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{mosimage cw=218 popup=1 popupTyp=dhtml}Jokris-Info-rmator 1.0pl. ModuÂł przeznaczony dla
Joomla/Mambo. Jest w caÂłoÂści mojego autorstwa, oczywiÂście przy wykorzystaniu potencjaÂłu jÃªzyka
PHP, i dostÃªpnych w nim funkcji. ModuÂł pozwala na umieszczanie informacji, komunikatÃłw, notatek
i.t.p. bezpoÂśrednio na stronie "www" z dowolnego pliku tekstowego. Wystarczy wrzuciÃŚ na serwer
dokument tekstowy, o dowolnej nazwie, do folderu "modules/mod_jokrisinformator/". Tekst dokumentu
nie musi byÃŚ poddawany Âżadnej konwersji. Skrypt sam wykonujÃª konwersjÃª, nawet, jeÂśli tekst
jest przekodowany w jakimkolwiek edytorze do Windows-1250, lub bez zmian, czyli w domyÂślnym
kodowaniu w notatniku w systemie Windows - Ansi. Po prostu, piszemy w notatniku informacjÃª,
komunikat, czy dowolnÂą treÂśÃŚ, uruchamiamy klienta FTP, i wrzucamy do podanej wyÂżej ÂścieÂżki.
Nie musimy siÃª martwiÃŚ, Âże edytor (mosce, czy jakikolwiek inny), Âźle nam sformatuje tekst, czy,
jak doÂśÃŚ czÃªsto zdarza siÃª u mnie, zanim skoÃączÃª pisaÃŚ, po prostu wyrzuca mnie do ekranu
logowania do systemu (dotyczy to dÂługich, bardziej skomplikowanych treÂści, i pewnie serwerÃłw z safe-
mode=on). ModuÂł jest umieszczony na mojej stronie gÂłÃłwnej, tuÂż pod artykuÂłami, i jest ustawiony
na szerokoÂśÃŚ 100%, stÂąd moÂżliwe byÂło umieszczenie w nim doÂśÃŚ duÂżych zdjÃªÃŚ.
OczywiÂście, gdy umieÂścimy go w pozycji bocznej , zdjÃªcia muszÂą byÃŚ odpowiednio mniejsze, aby
moduÂł nie "rozjechaÂł" siÃª. ModuÂł moÂżesz pobraÃŚ TUTAJ, a dalszej czÃªÂści artykuÂłu podam kilka
przydatnych porad przy korzystaniu z moduÂłu.

 

Pomocne wskazÃłwki:
         GeneralnÂąÂą zasadÂą jest (WAÂŻNE!), aby tytuÂł (tekst nagÂłÃłwkowy, pierwsza linia tekstu)
znajdowaÂł siÃª na gÃłrze, a caÂła reszta, czyli tekst gÂłÃłwny , znajdowaÂł siÃª w drugiej linii.
         Skrypt "pogrubi" tekst tytuÂłowy, o ile ustawisz to w parametrach, a treÂśÃŚ komunikatu znajdzie
siÃª poniÂżej. JeÂżeli chodzi o kolejnoÂśÃŚ artykuÂłÃłw, moduÂł ustawia je zgodnie z datÂą wysÂłaniana
na serwer, ale moÂżesz to zmieniÃŚ, edytujÂąc powtÃłrnie treÂśÃŚ, i dokonaÃŚ w nim dowolnej zmiany,
a nastÃªpnie cofnÂąÃŚ je, i wysÂłaÃŚ ponownie na serwer. Data edycji bÃªdzie zmieniona, i tekst ustawi
siÃª jako pierwszy. Z pozostaÂłymi tekstami mozna robiÃŚ podobnie, aÂż uzyskamy chciany przez nas
efekt. Jako edytor, polecam Notatnik SP, ktÃłrego ustawiamy w n.p. Total Comanderze jako domyÂślny
edytor. Ja wÂłaÂściwie wszystkie moje produkcjÃª robiÃª wÂłaÂśnie w nim. ObsÂługuje pliki TXT, PHP,
HTML, XML, JS i wiele innych. Nie obsÂługuje UTF-8, ale mimo tego jest doskonaÂły. MoÂżesz go
pobraÃŚ z mojej witryny, w dziale Pliki Dodatkowe -> Programy UÂżytkowe w Remository.
         MoÂżliwoÂści:
         1 - MoÂżesz dobraÃŚ wielkoÂśÃŚ czcionki tytuÂłowej oraz treÂści.
         2 - Ustalasz, czy tekst ma byÃŚ wyÂświetlony bez zmian, wielkimi literami, maÂłymi i.t.d....
         3 - MoÂżesz wybraÃŚ klasÃª css linii nagÂłÃłwkowej treÂści komunikatÃłw.(przydatne, przy
rÃłÂżnorodnoÂści templatek)
         4 - Decydujesz, czy przeÂłamaÃŚ tekst nagÂłÃłwkowy, z datÂą dodania tekstu.
         5 - Ustawiasz pozycjÃª moduÂłu, wysokoÂśÃŚ i szerokoÂśÃŚ, oraz gruboÂśÃŚ ramki, a w zasadzie
ramek.
         6 - MoÂżesz dowolnie formatowaÃŚ tekst, wstawiaÃŚ linki, obrazki i.t.d..., czyli uÂżywaÃŚ jÃªzyka
HTML. Ale jeÂżeli nie znasz siÃª napisaniu w HTML, po prostu pisz zwykÂły tekst. Staraj siÃª, piszÂąc w
Notatniku, nie robiÃŚ zbÃªdnych spacji, naciskaÃŚ za czÃªsto klawisz "Enter", tylko pisz na caÂłej
szerokoÂści, tak aby Notatnik sam przeÂłamywaÂł wiersze, a wtedy unikniesz brzydkiego wyglÂądu
treÂści.
         7 - MoÂżesz rÃłwnieÂż zmieniÃŚ nazwÃª moduÂłu wyÂświetlanÂą na stronie, zgodnie z udzielonÂą
Ci przez autora, czyli przeze mnie licencjÂą.
         8 - ProsiÂłbym jednak o nie zmienianie nazwy samego moduÂłu, w przypadku umieszczenia go we
wÂłasnym Downloadzie.
P.S. MyÂślÃª nad tym, czy nie stworzyÃŚ komponentu, w oparciu o moduÂł. ÂŚwietnie nadawaÂł by siÃª
dla majÂących juÂż doÂśÃŚ ustawiania skomplikowanych parametrÃłw domyÂślnego komponentu strony
gÂłÃłwnej. Narazie jednak zapraszam do pobierania moduÂłu, i ÂżyczÃª wesoÂłej zabawy. Jokris
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